
UCHWAŁA Nr XLIV/237/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 maja 2021 r.  

 
 

w sprawie uchwalenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
oraz wzoru deklaracji o dochodach 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1e ustawy z dnia  
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133, ze zm.), 
Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 § 1. Uchwala się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz wzór deklaracji stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
 Zgodnie z art. 7 ust. 1e ustawy z dnia  21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2133, z późn. zm.), dodanym na podstawie ustawy z dnia 10 grudnia 

2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa: „Rada gminy 

określa, w drodze uchwały wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór 

deklaracji, o której mowa w ust. 1”. 

 W związku z powyższym wymogiem ustawowym podjęcie uchwały należy uznać za 

zasadne. 

 


